
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
4-

12
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
88

93
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

  

Ajuntament de Santa 
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Plaça Major, 1 – 08507 SANTA EUGÈNIA DE BERGA - Tel. 93 885 58 03 - Fax. 93 889 53 21 

www.santaeugenia.cat / e-mail: st.eugenia@santaeugenia.cat 
 

SANTA EUGÈNIA DE BERGA 
 

ANUNCI  
 
Per decret de l’alcaldia de data 2/12/2025, s’ha aprovat el que segueix a 
continuació: 
 
“PRIMER.- APROVAR una ampliació de 800,00 euros de la partida de la línia 
d’ajudes al transport per estudis postobligatoris pel curs 2025-2026 fins arribar 
a un total de 2.800,00 euros.  
 
SEGON.- AUTORITZAR la despesa que es destinarà a aquestes actuacions a 
càrrec a l’aplicació del pressupost de l’exercici 2025 i per la quantia màxima 
següent: 
 
Aplicació pressupostària Import € 
320 48001 AJUDES TRANSPORT ESTUDIS 
POSTOBLIGATORIS 

2.800,00 

 
TERCER.- PUBLICAR aquesta resolució al BOPB i ENVIAR a la Base de 
Datos Nacional de Subvenciones, de conformitat amb el que estableix la Llei 
General de Subvencions. Així mateix, publicar l’anunci de les convocatòries al 
tauler d’edictes electrònic i al Portal de Transparència de l’Ajuntament de Santa 
Eugènia de Berga.” 
 
Santa Eugènia de Berga, 2 de desembre de 2025 
 
L’Alcalde 
Xavier Fernández Sala 
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